为了奖励品学兼优的学生，充分调动学生刻苦学习、奋发向上的

积极性，促进学生德智体全面发展，根据《关于做好 2023 年浙江省

普通高校奖助学金评审工作的通知》精神，按照《浙江省财政厅浙江

省教育厅关于印发浙江省普通本科高校高等职业学校省政府奖学金

管理办法的通知》(浙财教〔2016〕49 号) 以及《温州职业技术学

院学生奖学金管理办法》 (温职院学〔2022〕94 号) 等文件精神，

经学生申请，班级评选、公示，学院审查、联评，现将智能制造学院

2022-2023学年省政府奖学金推荐名单予以公示。如有异议，请在公

示期限内，可通过信函、电话或直接反映问题。

公示时间： 自 2023 年 10 月 17 日至 2023 年 10 月 19 日 止

联系处室：智能制造学院学生工作办公室 夏老师 0577-86680161

智能制造学院党总支纪检委员 林老师 0577-86680036

智能制造学院学生工作办公室

2023 年 10 月 17 日

2022-2023学年智能制造学院省政府奖学金拟推荐名单

序号 班级 姓名 序号 班级 姓名

1 自动化（本）2001 鲍俊铮 30 机电2201 温鑫

2 机械本（本）2001 顾文武 31 机电2202 杨盛和

3 机制2101 董志伟 32 机电2203 林雅丽

4 机制2102 张君娜 33 机械（本）2201 章海宝

5 模具2101 俞宏秉 34 自动化（本）2201 郑思远

6 机动2101 祝天祥 35 自动化（本）2211 余徐磊

7 机动2102 叶玄文 36 自动化（本）2001 方佳怡

8 机械（本）2101 周琪琛 37 机制2101 江心怡

9 电器2102 郑盈盈 38 机制2102 周旭栋

10 自动化2102 张明僮 39 机动2101 钟佳俊

11 机电2101 孙如昊 40 机械（本）2101 王泉兴

12 机电2102 程振轩 41 电器2102 李梦曦

13 电子2101 廖青奎 42 自动化2102 黄扬凯

14 电子2102 王晓超 43 机电2102 余永林

15 机器人2101 苏良伟 44 电子2102 吴彭

16 自动化（本）2101 郑校镇 45 机器人2101 吕靖

17 机制2201 麻博皓 46 自动化（本）2101 凌晓栋

18 机制2202 蒋仁华 47 机制2201 肖罗怡

19 模具2201 季群群 48 机制2202 徐伟涛

20 模具2202 章勋 49 模具2202 段溢鹏

21 数控2201 郑伟 50 电器2202 吴晨旭

22 电器2201 甘雨欣 51 自动化2201 董艺铧

23 电器2202 瞿德存 52 电子2201 薛喆元

24 自动化2201 胡学琪 53 电子2202 王嘉仁

25 自动化2202 陈世华 54 机器人2201 王祎寒

26 电子2201 王佳熠 55 机器人2202 蒋豪

27 电子2202 赖峻逸 56 机械（本）2201 黄滋程

28 机器人2201 邓宇轩 57 自动化（本）2201 周燕来

29 机器人2202 邵宇